Mas huius speciei ad Hierosolyma lectus est a Rev. E. Schmitz.

**Zodarium atriceps (Cambr.)? (Fig. 23).**

1872. *Enyo atriceps* O. P. Cambridge, General List cet., p. 271.

Ad cognoscendam hanc speciem (cuius feminam solam novi et nescio an recte determinaverim) prodesse potest forma epigynae. Haec ante et in lateribus medio criter modo aut parum definita est, ca. 0·6 mm lata, 0·35 longa, leviter convexa, ante et in lateribus subtilissime transverse striata, pilosa; pars postica media, 0·35 lata, 0·11 longa, laevis est, glabra, nitida, paene trapezica angulis anticis late rotundatis, anteriora versus subito angustata, in lateribus et ex parte ante sulco acute impresso et pro parte profundo finita, ante et in lateribus albida et manifeste mollis, pone autem in medio ferruginea et durior; pars haec durior subsemicircularis est. 0·13 lata, 0·095 longa; in pariete epigynae postico lamella albida modice dilatata est, sub eâ in epigynâ paulo levatâ et a parte posticâ visâ cavum magnum conspicitur.

Femina adulta lecta est ad Emmaus.

**Zodarium luctuosum (Cambr.)? (Fig. 24).**

1872. *Enyo luctuosa* O. P. Cambridge, General List cet., p. 270.

Epigyne feminae, quae huic speciei subiungenda videtur, ad Bethleem lectae, epigynae praecedentis non dissimilis est sed manifeste distincta. Ante et in lateribus parum definita est ea, ca. 0·6 lata, 0·45 longa; pars postica media, laevis glabra nitida, sulco finitur acute impresso, subaequali, ante in medio non interrupto, in arcum modice et paene aequabiliter recurvatum curvato, 0·52 lata, 0·14 longa est, maximam partem albida, in margine postico medio maculâ ferrugineâ modo parvâ (ca. 0·08 latâ, parum definitâ) ornata. Ad angulos posticos lamellae albidae epigyne tuberculo instructa est parvo, humili, corneo, laevi, nitidissimo, obliquo (tubercula haec fortasse in epigynâ loco suo paulo motâ solum conspiciuntur). Cavum, quod sub epigynâ levatâ a parte posticâ conspicitur, parvum (non maius quam macula ferruginea).

**Zodarium lutipes (Cambr.)? (Fig. 25, 26).**

1872. *Enyo lutipes* O. P. Cambridge, General List cet., p. 272.

Pars patellaris palporum maris 0·32 mm longa, 0·22 lata, insinuiter in longitudinem convessa. Pars tibialis supra in lineâ mediâ

0·15 longa, margine apicali oblique rotundato, intus brevior, una cum processu, quo in latere exteriore ornatur. 0·39 longa; eius processus latus, a latere exteriore inferiore visus aequa latus atque pars ipsa, insigniter inaequalis, anteriora versus et foras et paulo deorsum directus, in universum insigniter compressus, a parte latâ visus apicem versus non angustatus, in margine inferiore pone basim ita excisus, ut dente brevi acuto, oblique anteriora versus directo ornetur; in sinu, quo dens hic distinguitur, sulcus initium capit brevis diffusus, in pariete exteriore processus situs. Prope ab apice processus sulco alio extrinsecus ornatur, valde profundo, totam latitudinem occupanti, sursum et paululo retro directo; usque ad hunc sulcum processus sat crassus est, pars apicalis autem sulco distincta tenuis, brevis, foras reflexa, supra unco nigro, compresso, obtuso, anteriora versus directo, paulo inflexo aucta. Lamina tarsalis desuper visa insigniter asymmetrica, basi oblique sinuato truncata intus longior, 0·95 longa, 0·45 lata, latere interiore toto inaequabiliter quidem arcuato, convexo, latere exteriore leviter modo curvato, sigmoidi: in parte apicali convexo; ad latus utrumque leviter diffuse sulcata est in longitudinem lamina tarsalis, in apice unguiculo gracili inermi acuto et prope ab eo in latere interiore unguiculo simili minore instructa; rostrum 0·16 longum. Stemma duplo et dimidio fere longius quam latius. Embolus longus valde, setiformis, niger, in lobo initium capit sub partem tibialem producto, intus directus est, anteriora versus, foras, retro, denique paulo deorsum curvatus, latus interius et apicem stemmatis cingit et in eius partem exteriorem transgreditur; partem apicalem et apicalem exteriorem stemmatis conductor emboli format, similem in modum atque pars apicalis emboli curvatus, oblongus, latus, apice obtusus, magnam partem membranaceus, in canaliculam latam aut concham potius convolutus. In palpo desuper viso pars quaedam emboli conspicitur extra marginem interiorem basalem laminae tarsalis sita. Alia pars stemmatis in oculos cadens lamella est tenuis, in parte stemmatis anteriore mediâ sita, magna, stemmati adpressa, paulo inaequalis, subquadrigula, magnam partem nigra, quum reliquo bulbus genitalis pallide coloratus sit (in exemplo nostro saltem, quod nuper adultum videtur).